
  سعید رشتیان از مستندسازان پیشکسوت 
و شناخته شده کشورمان در زادروز تولدش 
عرصه  در  خود  متفاوت  تجربه های  از 
گفت. موزه سینما در  مستندسازی سخن 
ادامه انتشار سلسله برنامه های تاریخ شفاهی 
رشتیان  سعید  زادروز  مناسبت  به  خود 
شناخته شده  و  پیشکسوت  مستندساز 
سینمای مستند بخش هایی از گفت وگو با 
کرد. سعید رشتیان  این هنرمند را منتشر 
درباره سینمای مستند گفت: من سینمای 
مستند را در تجربه عملی، در ادامه علایقی 
دیدم که سال ها آن را در حوزه های مختلف 
دیگری دنبال کرده بودم اما زمانی که با فضای 
این نوع از سینما آشنا شدم جایگاه اصلی 
خود را پیدا کردم. وی ادامه داد: باید در 
این حوزه تلاش بسیاری را صورت داد زیرا 
و  شهرت  سازنده  برای  مستند  سینمای 
گر فردی  آوازه ای را به همراه نخواهد داشت، ا

به دنبال این موضوع و نیز درآمد و مسائل 
مالی است، باید آن را در جای دیگری دنبال 
کند. من معتقدم سینما یک کار گروهی است 
و هر یک از مشاغل موجود در این حوزه، 
تخصصی منحصر به فرد محسوب می شوند. 
این مستندساز پیشکسوت بیان کرد: سینما 

به معنای عام آن فعالیتی است که اولین نکته 
در آن، دیده شدن و مشاهده کردن است. 
فیلمسازی مستند مانند سینمای داستانی 
گ لاین« آغاز  به صورت متعارف آن از »لا
شده و سپس به »سیناپس« و »تریتمنت« 
می رسد. من در این سال ها تلاش کردم در 

پروژه های خود مراحل نامبرده را به شکلی 
عملی انجام دهم زیرا موارد دیگر از جمله 
پژوهش در این مجرا قابل بازتعریف است. 
وی با بیان اینکه باید به سراغ مواردی رفت 
که در مسیر فیلمسازی به کار می آید، ادامه 
داد: به این معنا که بیش از ۵۰ درصد خلاقیت 
در حوزه تهیه اتفاق می افتد و ارتباطی با 
تألیف شخصی ندارد، باید به این نکته فکر 
قابلیت  کجا  در  تولید شده  کالای  که  کرد 
مصرف شدن دارد و چه کسانی از روند تولید 
حمایت خواهند کرد. کار تهیه کننده این است 
که با توجه به موارد ذکرشده، مجموعه ای را 
تدارک ببیند که در آن گفت وگو جریان داشته 
باشد. رشتیان یادآور شد: باید به صورت 
اجتناب ناپذیری به دنبال صحبت درباره 
سینما باشیم، سینما جایی است که در آن 
کالایی به نام فیلم برای مشاهده کردن تولید 

می شود. 
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 عاطفه تهرانی، کارگردان نمایش »مختصر گزارشی از یک 
کید کرد: کلمات نیز در درونشان صدا، خطوط و  تئوری« تا
حرکات خاص خود را دارد. عاطفه تهرانی که این روزها نمایش 
»مختصر گزارشی از یک تئوری« را در خانه نمایش دا روی 
صحنه برده است، گفت: من طراح و کارگردان هستم و از جوانی 
درگیر فرم و حرکت، تکنیک و از همه مهم تر درگیر انرژی فضا 
گاه هستم که هر کلمه  و ارتباطش با انرژی در بدن هستم. آ
انرژی و حرکت خود را دارد، همانطور که هر احساس، انرژی و 
گاه به اینکه هر انسان در  حرکت منحصر به فرد خود را دارد و آ
فرکانسی که خود به وجود می آورد زندگی می کند و آن فرکانس، 
موج، انرژی و حرکت خاص خودش را دارد. این ها چیزهایی 
است که در عصر حاضر هم ثابت شده و هم حائز اهمیت است. 
گاهی از این نظریه یا تئوری، عناصر هم انرژی و فرکانس خود  با آ
را دارند و این امر برای من در حدی جذاب بود که تصمیم 
گر به خودی  گرفتم در یک تئاتر تجربه اش کنم و مطمئن بودم ا
خود بخواهم صرفا در غالب حرکت و فرم کارش کنم، از درک 
گر ما خارج خواهد بود. وی ادامه داد: با بهزاد اقطایی  تماشا
مشورت و ایده خود را مطرح کردم و وی هم با قلم جذاب خود 
آن را به نگارش در آورد. در تمرین ها تصمیم گرفتم با حرکات و 

کت هایی که ریشه در انیمیشن های قدیمی دارد، متن را به  ا
سمت کمدی ببریم. تهرانی درباره روند هدایت بازیگران این 
گردهای  اجرا، یادآور شد: مهدیه نجفدری و شهریار کامکار شا
من بودند، کامکار در دوره کرونا به صورت آنلاین و نجفدری به 
شکل حضوری. نجفدری در کلاس های من با تکنیک های 
معاصر آشنا شد. بسیار پرفورمر مستعدی بود و وی را برای کار 
انتخاب کردم. از آنجایی که بازیگر فیزیکال تئاتر نبود و آشنایی با 
نمایشگری فیزیکال نداشت و با توجه به اینکه وقت کافی برای 

پارتیتورکردن حرکات نداشت، تصمیم گرفتیم صحنه ها را با 
بداهه پردازی شروع کنیم. روی تخیل وی، روی انرژی بدن در 
مقابل هر عنصر، روی خطوط حرکتی هر صحنه و شکل حرکات 
به طور بداهه آنقدر کار کردیم و حرکات را حذف و اضافه کردیم 
تا هم صحنه ها بسته شد و هم حرکات سیو شد و در نهایت 
طراحی حرکات هر صحنه شکل گرفت . وی اظهار کرد: با بازیگر 
مرد هم بسیار روی انیمیشن های قدیمی کار کردیم و انتخاب 
به سمت انیمیشن های دهه ۴۰-۵۰ چیزی بود که برای خود 
شهریار کامکار هم جالب بود و به نظرم به خوبی هم توانست 
از پسش بر بیاید. در کل انرژی، زمان و روزهای زیادی برای 
کید کرد:  هر کدام از بازیگران گذاشته شد. این هنرمند تئاتر تا
همانطور که هر آدمی برای ابراز احساسات از مجموعه کلمات 
و میمیک صورت و دست استفاده می کند، سبک کار ما بر این 
اعتقاد است که هر کلمه درون خودش فرم صدا و خطوط و 
حرکت خاص خودش را دارد. میمیک و دست ها در سبک کار 
ما تکرار کلیشه روزمره است و برای ما در بدن، پا و ستون فقرات 
از ارزش بیشتری نسبت به دست ها برخوردار است. برای ما 
انرژی و اتمسفر درون فضا و ارتباط با آن اهمیت بالایی دارد و 

همیشه در حال بسط دادن تکنیک بدن هستیم.

ح کرد  یک  طراح و کارگردان تئاتر مطر

 روند تبدیل حرکات درون کلمات به تئاتر

 با »چاپلین« در تئاترشهر 
ملاقات کنید

تجربه  جدیدترین  »چاپلین«  نمایش   
نویسندگی و کارگردانی مهران رنج بر است که 
از ۳۱ سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر روی 
صحنه می رود. مهران رنج بر نویسنده، بازیگر 
کارگردان تئاتر از معدود هنرمندان تئاتر  و 
ایران است که روی به صحنه بردن پرتره های 
مختلف متمرکز شده است و تجربیات اخیر 
وی بیانگر این روند است. وی در تجربه های 
گذشته خود به پرتره چهره های مختلف نظیر 
«، »مارلون براندو«، »مارادونا«  »استیو جابز
و »چه گوآرا« پرداخته و در این مسیر موفق 
گی های  بوده است. آثار رنج بر که فضا و ویژ
کثرا در فضایی میان  مشترک خاصی دارند و ا
کابوس و واقعیت شکل می گیرند، در  رویا، 
رنج بر  بوده اند.  موفق  نیز  مخاطب  جذب 
در جدیدترین تجربه خود، به سراغ چارلی 
ح سینمای جهان رفته  چاپلین چهره مطر
است. در خلاصه داستان نمایش »چاپلین« 
چنین آمده است: »جهان برزخ است و چارلی 
که در سینمای  چاپلین به عنوان شخصی 
صامت در قامت دفاع از مردم قرار گرفت مقابل 
زورگویی های آدولف هیتلر می ایستد و تنها 
راه نجات بشریت را مردم سالاری می داند.« 
»چاپلین« بیشترین تعداد بازیگر را در میان 
آثار قبلی مهران رنج بر دارد. در این اثر نمایشی، 
بهزاد خلج بازیگر موفق سینما و تلویزیون که در 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
غ بلورین بهترین بازیگر مکمل مرد را  سیمر
برای ایفای نقش در فیلم »مجنون« از آن خود 
ح  گر نقش بازیگر مطر کرد، در »چاپلین« ایفا
سینمای صامت جهان است. همچنین در این 
، مرتضی  نمایش، محمد  موحدنیا، بی تا  عزیز
درویش زاده، افشین  واعظی، آبان  زارعی، میثم 
یوسفی، سونیا  سرلک، احسان  صاحبدادی، 
نریمان  حیدری، فربد  تاجیک، محدثه  دانش، 
یگانه  رادبخش، فائزه  وفائی، سارا  زجاجی و 
امیر  عقیلی در سالن اصلی تئاتر شهر به ایفای 
نقش می پردازند. نمایش »چاپلین« از ۳۱ تیر 
تا ۱۴ مرداد، ساعت ۲۰ در سالن اصلی مجموعه 

تئاتر شهر اجرا می شود.

 روزنامه الاخبار به نقل از »نبیه بری«، رئیس پارلمان 
 ، لبنان نوشت: »آسان ترین راه برای انتخاب رئیس جمهور
کره هیچ رئیسی برای کشور  گفت وگو است، بدون مذا
وجود ندارد.« به گزارش ایسنا، نبیه بری معتقد است: 
امروز این موضوع بسیار آسان تر است، زیرا همه طرف ها 
کره  که مذا کرده اند، به جز یکی  گفت وگو موافقت  با 
نمی خواهد، من می شنوم که مخالفان می گویند مخالف 
میز گفت وگوی رسمی هستند. تنها موضوع رسمی که 
که در  کنون لازم است، انتخاب رئیس جمهور است  ا
قانون اساسی نتایج گفت وگو را تضمین می کند.« بری 
گفت وگویی که من خواستار آن هستم فراتر  کید کرد: » تا
از نام ها است، همان طور که آنها گفتند که مخالف نامزدی 
سلیمان فرنجیه هستند، بنابراین من به آنها گفتم که 
او تنها کاندیدا نیست، بلکه یکی از کاندیداهایی است 
گر  که اسامی شان روی میز گفت وگو رد و بدل می شود، ا
روی یک نفر توافق کنیم، هر که باشد، فورا می رویم او را 
انتخاب می کنیم. در غیر این صورت اسامی کاندیداها 
ح می کنیم و سپس با دو، سه یا چهار نامزد به  را مطر
کثریت را کسب کند  جلسه انتخابات می رویم و هرکس ا

که من خواستار آن هستم،  گفت وگویی  برنده است. 
است  رئیس جمهوری  بلکه  نیست،  فرنجیه  انتخاب 
که از اجماع گروه ها برخوردار باشد.« وی خاطرنشان 
۱۰ روز انتخاب رئیس جمهور  گفت وگو تنها برای  کرد: 
که  را نهایتا قطعی می کند و من این را به همه کسانی 
با من صحبت کردند، قول داده ام. بری افزود: در روز 
دهم، ما یک رئیس جمهور خواهیم داشت. هیچ کس 
کند و  کسی را از حق نامزدی اش محروم  حق ندارد 
هیچ کس حق ندارد هیچ حزبی را از داشتن نامزد محروم 
کند. در جلسه انتخابات به رای گیری تکیه می شود. 
کسیون های  کره تنها ۱۶ روسای  فرا دعوت شدگان به مذا
کسیون ها. آنها  پارلمانی هستند نه روسای احزاب فرا
حد نصاب بیش از دو سوم نمایندگان را پوشش خواهند 
داد و این حد نصاب لازم برای برگزاری جلسه انتخاب 
رئیس جمهور است، خواه در جلسه اول پیروز شود یا 
گفت: بنابراین،  در جلسه دوم یا جلسه بعدی. بری 
حد نصاب دو سوم است که منعکس کننده یک اجماع 
ملی است و زمانی که آنها در مجلس گردهم آیند بعد از 
آن رئیس جمهور انتخاب می شود. ما لازم است با درک 

گسترده ای به کل این مساله نزدیک شویم که انتقال از 
انتخاب رئیس جمهور به معضلات زیر را تضمین می کند 
که بعدا با آن مواجه خواهیم شد: نامگذاری رئیس جمهور 
منتخب و تشکیل دولت. ما سختی های آنها را به خوبی 
کرده ایم. ما  را تجربه  می دانیم، زیرا ماه های زیادی 
کنون به توافقی مبنی بر کوتاه کردن مهلت های احیای  ا
، نیاز  اختیارات قوه مجریه با شروع انتخاب رئیس جمهور
مبرم داریم. بری توضیح داد: رفتن به جلسه  انتخاب 
رئیس جمهور که نمی دانیم چه کسی در آن نامزد می شود 
یا چه کسی انتخاب می شود، اصلا وارد نیست. در تاریخ 
انتخابات ریاست جمهوری ما هرگز نمایندگانی وارد 
جلسه انتخاباتی نشده اند که نامزدها را نشناسند. قبل 
از توافقنامه طائف و همچنین پس از آن و نمونه های 
زیادی وجود دارد که رئیس جمهور منتخب قبل از حضور 
در جلسه زمانی که بر سر او توافق می شود، یا زمانی که ۲ 
یا چند نامزد اعلام شده با هم رقابت می کنند، شناخته 
، وی »هنوز به نامزدی  می شود. به گزارش روزنامه الاخبار
سلیمان فرنجیه، رئیس جریان المرده، از زمانی که برای 

اولین بار در مارس ۲۰۲۳ او را نامزد کرد، پایبند است.« 

 نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان: 

 انتخاب رئیس جمهور طی یک گفت وگوی ۱۰ روزه قطعی می شود

بیـــنالمـــلل
 

 

خبـــــــر
مجارستان: 

 به دنبال راه حل نظامی 
برای اوکراین نیستیم

 وزیر خارجه مجارستان گفت: ما به دنبال راه حل نظامی 
برای حل مساله اوکراین نیستیم و خواستار حل این مشکل 
از طریق گفت وگوها هستیم. »پیتر سیارتو«، در واشنگتن 
برای حل مناقشه  راه حل نظامی  اظهارکرد: »ما هیچ 
و درگیری در اوکراین نمی بینیم و به جای آن به دنبال 
کرات برای دستیابی به نتیجه هستیم.« وی ادامه داد:  مذا
همه طرف های درگیر باید به بحث و گفت وگو و امیدواری 
برای آتش بس سریع بروند. ژوئن گذشته میلادی، ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه پیشنهادهای جدید صلح را 
برای حل درگیری در اوکراین مطرح کرد که شامل به رسمیت 

شناخته شدن مناطق شبه جزیره کریمه و... می شود.

  اورسلا فن درلاین 
رئیس  کمیسیون اروپا شد

پارلمان اروپا برای یک دوره دوم، »اورسلا فن درلاین« را 
به عنوان رئیس کمیسیون اروپا منصوب کرد. رئیس فعلی 
کمیسیون اروپا اورسلا فن درلاین با ۴۰۱ رأی مثبت در مقابل 
۲8۴ رأی مخالف و ۱۵ رأی ممتنع اعضای پارلمان اروپا برای 
یک دوره دوم ۵ ساله تا سال ۲۰۲9 در سمت خود ابقا شد. 
طبق گزارش یورونیوز، فن درلاین پیش از این متعهد شده 
بود تا در صورت ابقا در سمت خود، »یک اتحادیه دفاعی 
تماما اروپایی« ایجاد کند که شامل پروژه های شاخص در 
کید  زمینه دفاع هوایی و سایبری باشد. نماینده لهستان تأ
کرده بود که سیاست های فن درلاین، اروپا را به یک »مرداب 
اقتصادی« کشانده است و گفته بود که او به جای آن که 

رئیس کمیسیون اروپا شود، باید به زندان فرستاده شود.

 اعتراضات بنگلادش 
به جنگ تبدیل شده است

 شبکه اسکای نیوز گزارش کرد که در پی اعتراضات در 
پایتخت بنگلادش علیه سیاستگذاری دولت این کشور 
در خصوص شرایط استخدام،  دست کم هفت نفر کشته 
و تعدادی نیز زخمی شدند. دانشجویان سراسر بنگلادش 
با تظاهرات هایی که به سیاست های دولت خود در زمینه 
تخصیص امتیازاتی به بستگان افرادی که در جنگ استقلال 
کستان در سال ۱9۷۱ اعتراض می کنند.  بنگلادش با پا
کی از آن است که در روزهای اخیر در نتیجه  گزارش ها حا
درگیری بین نیروهای امنیتی و تظاهرکنندگان حداقل 
هفت نفر کشته شدند. دانشجویان معترض در روزهای 
کم  اخیر با نیروهای امنیتی و شاخه دانشجویی حزب حا
»عوامی لیگ« نخست وزیر بنگلادش شیخ حسینه درگیر 
شدند و از دولت خواستند تا از تخصیص امتیاز برای برخی 

خانواده های نظامیان سابق این کشور صرف نظر کند. 

 اصرار کمپین بایدن مبنی بر باقی ماندن او در انتخابات   

   بایدن تصمیم به کناره گیری ندارد
کوتــــاه

 شبکه خبری ای.بی.سی به نقل از یکی از دستیاران 
بایدن  تصمیم  خبر  تکذیب  ضمن  بایدن  جو  ارشد 
برای کناره گیری از رقابت های انتخاباتی آمریکا گزارش 

داد رئیس جمهور ایالات متحده در حال آماده شدن 
برای شروع مجدد مبارزات انتخاباتی در هفته آینده 
است. این شبکه خبری آمریکا به نقل از یکی از نزدیکان 
بایدن، گزارش ها مبنی بر اینکه رئیس جمهور آمریکا 
کنون آمادگی بیشتری برای کناره گیری از رقابت های  ا
کرد. شبکه  ریاست جمهوری دارد، قاطعانه تکذیب 
کاخ سفید  مذکور در ادامه در مورد یکی از مقامات 
گزارش داد بایدن در حال آماده شدن برای از سرگیری 
مبارزات انتخاباتی هفته آینده است. ای.بی.سی افزود: 
هیچ چیز در مورد نامزدی بایدن تغییر نکرده است به 
جز اینکه ویروس کرونا او را در خانه نگه داشته است. 
این شبکه آمریکایی به نقل از از یک مقام کاخ سفید 
بایدن  عقب نشینی  برای  درخواست ها  داد:  ادامه 
تأثیرگذار است و احتمالا منجر به کاهش نظرسنجی ها 
می شود. بایدن نامزد دموکرات ها را به دست آورد و 
سپس حزب باید متحد شود. همچنین کمپین بایدن 
اعلام کرد که »هیچ سناریویی را که در آن رئیس جمهور 
نمی کند.«  بررسی  نیست،  لیست  صدر  در  بایدن 
از  کمپین انتخاباتی جو بایدن در حال دفع موجی 
که می گویند  گذشته است  گزارش ها طی ۲۴ ساعت 
رئیس جمهور در روزهای اخیر بیش از پیش پذیرای 

دلایل برای عدم ادامه رقابت انتخاباتی ۲۰۲۴ شده 
است. معاون اصلی مدیر کمپین بایدن گفت: کمپین ما 
هیچ سناریویی را که در آن رئیس جمهور بایدن در صدر 
لیست نباشد بررسی نمی کند. او نامزد دموکرات ها است 
کید کرد که »رئیس جمهور  و خواهد بود. وی در ادامه تا
چندین بار گفته است که در این رقابت باقی خواهد 
بایدن در مناظره  از عملکرد فاجعه بار  ماند.« پس 
ماه گذشته در رویارویی با دونالد ترامپ، بایدن 8۱ 
ساله با سوالاتی درباره توانایی های جسمی و ذهنی 
خود برای خدمت چهار ساله به عنوان رئیس جمهور 
که  گزارش ها نشان می دهد  آمریکا مواجه شد.  آتی 
، رهبر  ک شومر دموکرات های برجسته- از جمله چا
کثریت سنا و نانسی پلوس، رئیس  پیشین مجلس  ا
نمایندگان - گفت وگوهای صریحی با بایدن درباره پایان 
دادن به کمپین او داشته اند. معاون اصلی مدیر کمپین 
اظهارکرد: »رئیس جمهور در هیچ چیزی مردد نیست. 
وی تصمیم خود را گرفته است. نمی خواهم بی ادبی کنم 
اما نمی دانم چند بار دیگر می توانیم به این سوال پاسخ 
دهیم. جو بایدن گفته است که او برای ریاست جمهوری 
ایالات متحده آمریکا در حال رقابت است. کمپین ما در 

حال پیشروی است.«

ترامپ:

  کشور در حال افول هستیم
 دونالد ترامپ در همایش ملی جمهوری خواه به 
طور رسمی نامزدی حزب جمهوری خواه در انتخابات 
ریاست جمهوری را پذیرفت و خود را »ناجی دموکراسی« 
خواند.  ترامپ گفت: من برای ریاست جمهوری همه 
آمریکا رقابت می کنم نه نیمی از آمریکا چون در برنده 
پیروزی ای  هیچ  آمریکایی ها  از  نیمی  برای  شدن 
در کار نیست. او اضافه کرد: بنابراین من با ایمان و 
افتخار نامزدی شما برای رقابت در ریاست جمهوری 
ایالات متحده را می پذیرم. او خواستار کنارگذاشتن 
سیاست های تفرقه آمیز شد و از حزب جمهوری خواه 
خواست سیاست »سلاح انگاری نظام قضائی« را کنار 
بگذارند. ترامپ افزود: دموکرات ها باید از سیاست 
آنها  معرفی  و  خود  سیاسی  رقبای  به  برچسب زدن 
به عنوان »تهدید علیه دموکراسی« دست بردارند، 
من ناجی دموکراسی برای مردم آمریکا هستم«. برای 
»احیای صلح، ثبات و هماهنگی« در سراسر جهان 
کشورمان را از رهبران  ایالات متحده بایستی نخست »
شکست خورده و فاقد صلاحیت نجات دهد«. ترامپ 
تصریح کرد: »در دولت فعلی، ما واقعا کشوری رو به 
افول هستیم. داریم با بحران تورمی دست و پنجه نرم 
می کنیم که باعث از دست رفتن توان مالی می شود و به 
درآمدهای خانواده های کارگر و کم درآمد حمله می کند 

و مردممان را به معنای واقعی کلمه خورد می کند.«

 ترامپ و زلنسکی تلفنی صحبت می کنند
گاه ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور   به گفته منابع آ
با دونالد  تلفنی  قرار است طی یک تماس  اوکراین 
ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا صحبت کند. به گزارش ایرنا به نقل از 
گاه، نزدیکان دونالد ترامپ،  ، به گفته دو منبع آ رویترز
ولودیمیر  و  ریاست جمهوری  جمهوری خواه  نامزد 
زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین درباره برقراری تماس 
کرده اند. این  گفت وگو  کشور  تلفنی بین رهبران دو 
اولین گفت وگوی تلفنی زلنسکی با ترامپ از زمان خروج 
وی از کاخ سفید در سال ۲۰۲۱ است. شبکه آمریکایی 
قرار  ترامپ  و  زلنسکی  که  گزارش داد  نیز  سی ان ان 
است به زودی با یکدیگر تماس تلفنی داشته باشند. 
اما برنامه رئیس جمهور سابق که برای اعلام نامزدی 
کی  ریاست جمهوری حزب جمهوری خواه در میلوا
به سر می برد، ممکن است دچار تغییرات مکرر شود. 
ترامپ گفته است که در صورت پیروزی در انتخابات 
، حتی قبل از اینکه در ژانویه رسما قدرت را به  ۵ نوامبر
دست بگیرد، به جنگ در اوکراین پایان خواهد داد. 
کنون درباره جزئیات چگونگی این روند  البته ترامپ تا

صحبت نکرده است.

 انتصاب جدید در شبکه تهران سیما
 دکتر محمد باقر اعلمی مدیر شبکه تهران سیما، طی 
حکمی سید محمدرضا امجدی را به عنوان سرپرست 
پخش شبکه تهران سیما منصوب کرد. در حکم انتصاب 
امجدی »سرپرست پخش شبکه« آمده است: نظر به مراتب 
تعهد، تخصص و تجارب سال های طولانی جناب عالی 
در حوزه پخش، به موجب این حکم به عنوان سرپرست 
مدیریت پخش شبکه تهران سیما منصوب می شوید. دکتر 
اعلمی در این حکم به تحقق اهداف و ماموریت های سند 
تحول سازمان و راهبردهای شبکه، توجه به کادر سازی 
و سازوکارهای نوین برای مدیریت حساس و تاثیرگذار 
پخش، مراقبت جدی در حوزه فنی و محتوایی برنامه های 
کید کرد. وی همچنین به اجرای بهینه  تولیدی و تامینی تا
و جذاب MC  به عنوان حلقه واسطه برنامه ها، روزآمدکردن 
سیستم ها، روش ها و چیدمان میان برنامه ها و اجرای دقیق 
، تعامل و همراهی با گروه های برنامه ساز و تامین  کتور کندا
برنامه را ضروری برشمرد. مدیر شبکه تهران سیما همچنین 
از خدمات موثر و مجاهدانه محسن سال افزون در طول 

دوره مدیریت پخش شبکه تهران سیما تقدیر و تشکر کرد.

  تدارک مهران مدیری 
کران فیلم جدیدش برای ا

 فیلم جدید مهران مدیری از چهارشنبه هفته آینده به 
کران عمومی می رسد. فیلم سینمایی »ساعت ۶ صبح«  ا
دومین فیلم سینمایی مهران مدیری پس از »ساعت 
روز  از  دست اندکارانش  تایید  طبق  که  است   » عصر  ۵
چهارشنبه هفته آینده ۳ مرداد ماه روی پرده سینماها 
می رود. قرارداد نمایش این فیلم به تهیه کنندگی علی اوجی 
روز ۱۲ تیر در شورای صنفی نمایش ثبت شده بود. »ساعت 
۶ صبح« که از آن به عنوان یک اثر ملتهب اجتماعی یاد 
شده است، سال قبل متقاضی شرکت در جشنواره فجر 
بود ولی مجوز نمایش نگرفت و به فهرست هیات انتخاب 
جشنواره راه پیدا نکرد. سمیرا حسن پور، مهرداد صدیقیان، 
مونا فرجاد، مهران مدیری، تینو صالحی، سعید زارعی، 
منصور نصیری، خیام وقار کاشانی، وحید منتظری، محمد 
حیدری، مهرو نونهالی، رضا کیانی نژاد، ساقی عطایی، رزا 
ماندنی، نورآرش چارلی، آزاده سیفی، ساغر رجبی، روژان 
کرمی، میلادرفاقتی، پوریا اصلان، بابک  ایرجی، مهسان خدا
کمانگیر، مریم مشهور، علیرضا اسلام پناه، رکسانا محمدرضا، 
سارا مری، سیما سرمد، سحرآربین، محمد برجلو، سمیرا 
خلیلی، علیرضا بیات، ایمان صدیق، حسام صلاحی نژاد، 
سپیده بیگلری، آرش محمدالیگودرزی، محمد قشمی، نیما 
نافع، سرور ابراهیمی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
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